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A-USATA-01

Зовнішній USB to SATA адаптер для Slim
SATA SSD та DVD накопичувача

Легко додати додатковий жорсткий диск на ПК-

Не потребує драйверів-

Особливості

USB адаптер для Slim SATA SSD та DVD накопичувача-
Другий роз'єм USB для додаткового живлення-
Незалежний від ОС, не потребує встановлення додаткових
драйверів

-

Специфікація

Підтримує будь-який Slim SATA 13-контактний привід
Стандарти: USB 2.0, SATA/SATA II (до 1.5 Гбіт/с)
Довжина кабелю: 50 см

Системні вимоги

Вільний USB-порт

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.016
4
205x125x10 mm
285x235x235 mm
CN
8716309089791
8544429090
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